
 

 
 

VLC/vlc 

 
ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA N.0040/2016 

 
 
 

Constitui Comissão para formar 

comissão Editorial para retomar ás 

atividade da Editora da Faculdade 

de Tecnologia. 

 
 
  A DIRETORA em Exercício da Faculdade de Tecnologia da Universidade de 
Brasília e Presidente do Conselho da Faculdade de Tecnologia, no uso de suas atribuições, 
 

 
RESOLVE: 
 

Tornar sem feito o ATO/FTD/0039/2016. 
  Constituir Comissão integrada pelos Professores ANTONIO FRANCISCO  
PARENTE FORTES  (ENM), ANDRÉ MURILO DE ALMEIDA PINTO  (FGA) e GEORGES 
DANIELS AMVAME NZE (ENE), para sob a presidência do primeiro coordenar e tomar as 
providências necessárias para a reativação da editora da Faculdade de Tecnologia. 
 

 
Brasília, 04 de julho de 2016. 

 
 

 
Professor Antonio Cesar Pinho Brasil Junior 

Faculdade de Tecnologia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

VLC/vlc 

 


